
Spr 1101/2016 

 

Dodatek č. 12 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2016 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 7. 12. 2015, Spr 1426/2015, 
ve znění dodatků č. 1 - 11 se mění a doplňuje takto: 
 
 

I. Trestní úsek 
 

1. V části „TRESTNÍ ÚSEK“ se v části „protokolující úřednice“ vypouští Lucie 
Dipoltová  a vkládá se jako rejstříková vedoucí s náplní práce „Vykonává činnost 
podle § 5 až 8 Instrukce č. 505/2001-Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský 
řád; Vede rejstřík pro soudní oddělení: 61 T; Vykonává funkci protokolující 
úřednice podle § 55 až 58 tr. ř.“ 

 
2. V části „TRESTNÍ ÚSEK“ se vzájemné zástupy rejstříkových vedoucích, vyšších 

soudních úřednic a soudní tajemnice mění takto: 
 
Jana Šmídová  - v době nepřítomnosti zastupuje Romanu Krčmovou 
Romana Krčmová - v době nepřítomnosti zastupuje Janu Šmídovou a Mgr. Alenu 

Pinkasovou 
Barbora Hrbková - v době nepřítomnosti zastupuje Lenku Kašparovou 
Lenka Kašparová - v době nepřítomnosti zastupuje Barboru Hrbkovou 
 
Jana Sládková  - v době nepřítomnosti zastupuje Lucii Dipoltovou 
Monika Kosinová - v době nepřítomnosti zastupuje Simonu Strakovou 
Simona Straková  - v době nepřítomnosti zastupuje Moniku Kosinovou 
Tereza Vaššiková  - v době nepřítomnosti zastupuje Pavlínu Vebrovou 
Pavlína Vebrová  - v době nepřítomnosti zastupuje Terezu Vaššikovou 
Klára Vacíková  - v době nepřítomnosti zastupuje Janu Zimovou 
Jana Zimová   - v době nepřítomnosti zastupuje Kláru Vacíkovou 
 

3. V části „TRESTNÍ ÚSEK“, „Poznámky k trestnímu úseku“, bod „IV. Přísedící“, 
obsah tohoto bodu nahrazuje následujícím: 

 
Přísedící jsou přiděleni do soudních oddělení následovně: 

 
1 T Janissová Naděžda, Ederová Karin, Hahn Josef, Berková Dana, Dvořák Josef 
3 T Kuba Zdeněk, Lanková Jiřina, Martin Havránek, Klabík Petr, Svoboda Zbyněk 
4 T Fišerová Ivana, Hyhlan Jiří, Sadílková Marie, Vlčková Romana, Vrba Jan 
5 T Cicka Milan, Hůla Jaromír, Malinkovič Viktor, Richterová Ivana, Doubková Jitka 
6 T Červená Kristina, Lupínek Richard, Nebuželský Antonín, Richterová Ivana, Aulická 

Marta 



27 T Cicka Milan, Hůla Jaromír, Mooz Josef, Vlčková Romana, Lupínek Richard 
31 T Choura Jiří, Vitnerová Božena, Martin Havránek, Klabík Petr, Svoboda Zbyněk 
32 T Aulická Marta, Vitnerová Božena, Hahn Josef, Vrátná Ljuba, Malinkovič Viktor 
61 T Berková Dana, Červená Kristina, Dvořák Josef, Janissová Naděžda, Hyhlan Jiří 
62 T Doubková Jitka, Ederová Karin, Fišerová Ivana, Vrba Jan, Vrátná Ljuba 
63 T Choura Jiří, Kuba Zdeněk, Lanková Jiřina, Sadílková Marie, Mooz Josef 
 
 
Pro účely přibírání přísedících vede každá rejstříková vedoucí (příp. vedoucí kanceláře, 
protokolující úřednice či zapisovatelka) pořadník přísedících uspořádaný ve shora uvedeném 
pořadí. Přísedící jsou přibíráni na základě pořadí v tomto pořadníku, u přibraných přísedících 
se poznamená spisová značka věci, k níž byli přibráni. Nemohl-li být přibrán ke konkrétní 
věci přísedící dle seznamu (zejm. z důvodu aktuální nedostupnosti, časových důvodů, 
zdravotních důvodů, popřípadě z důvodu blížícího se konce mandátu), důvod nepřibrání se 
v elektronickém pořadníku stručně poznamená. Přísedícímu, který nebyl dle pořadníku 
přibrán, propadá pořadí, a přibrán může být v dalším kole. 
Pokud pro konkrétní termín soudního roku nemůže být přibrán žádný z přísedících 
přidělených příslušnému soudnímu oddělení, bude přibrán první dostupný přísedící ze 
seznamů přísedících soudních oddělení následujících dle stejného klíče, jako je řešena otázka 
vzájemného zástupu soudců v bodě V. písm. b). 

 
4. V části V. písm. e) se ruší věta poslední. 
 

 
II. Občanskoprávní úsek  

 
1. Iva Sloupová, úseková vedoucí, s účinností od 1. 10. 2016 vede rejstřík 33 C.  

 
2. Jaroslava Tichovská, vedoucí kanceláře, s účinností od 1. 10. 2016 vede rejstřík  

9 C, 13 C, 22 C, Nc – nejasná podání (oddíl C), Nc – předběžná opatření včetně 
předběžných opatření s cizím prvkem a Cd – civilní dožádání včetně civilních 
dožádání s cizím prvkem. V době její nepřítomnosti zastupuje Iva Sloupová. 

 
3. Mgr. Jindřich Vít, asistent soudce, nástup od 1. 10. 2016. 
 
4. Mgr. Marcela Blešová – zánik funkce soudce k 31. 10. 2016.  
 
5. Kateřina Prokešová – ode dne 4. 10. 2016 vykonává funkci rejstříkové vedoucí pro 

senát 22 C.  
 
 

III.  Exekuční úsek  
 

Mgr. Marcela Čmejlová, vyšší soudní úřednice, od 4. 10. 2016 řeší řízení podle 
zák. č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, v senátu 71 EXE.  
 
 
 
 
 



IV. Správa soudu 
 

Miroslava Slavíková, hospodářka soudu – skončení pracovního poměru  
k 31. 8. 2016. 
 
 

 
V Ústí nad Labem dne 29. září 2016 
 
         JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


